
_________________________________________________________________________________________________________________ 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

TECHNICKÝ LIST 

Silikonový sprej H1 400ml
Obj. č.: 0895 313 400 

Vlastnosti produktu: 
Kvalitní, zdravotně nezávadný kluzný a dělicí prostředek.  
Použitelný v potravinářství = způsobem odpovídajícím H1 registrovaný u NSF 
NSF: mezinárodně uznávaná organizace k dozoru nad produkty a jejich registraci k použití 
v potravinářství (viz www.nsf.org). 
Obsahuje vysoce koncentrované, kvalitní silikonové oleje: 

• optimální kluzné a mazací vlastnosti
• brání slepení
• odstraňuje nepříjemné skřípání
• brání opotřebení

Extrémně vysoká odolnost vůči teplotě od -50°C do +250°C: 
• široké spektrum aplikací, i ve vysokoteplotním rozsahu a jako dělicí prostředek na

formy
Bezbarvý, nezpůsobuje zbarvení: 

• možnost použití na světlých podkladech
• nedochází k ovlivnění při příležitostném kontaktu s produktem

Bezpečná práce: 
• bezpečný z hlediska manipulace a zvlášť praktický pro uživatele
• zvýšení bezpečnosti pracoviště a ochrany zdraví
• redukované značení symboly nebezpečí

Dobrá snášenlivost vůči ostatním materiálům: 
• odpuzuje vlhkost, chrání např. gumové díly před mrazem

Oblast nasazení: 
Jako kluzný prostředek a k mazání všech pohyblivých dílů strojů, zejména při zpracování 
plastů, výrobě vozidel, v potravinářství, farmaceutickém průmyslu, polygrafickém a 
papírenském průmyslu a jako dělicí prostředek na formy v průmyslu umělých hmot, jako 
povrchová ochrana a ošetření. 

Aplikace: 
Předem očistěte ošetřované povrchy. Nastříkejte je rovnoměrně ze vzdálenosti asi 20 cm. Při 
použití v potravinářství se smí použít jen technicky nutné minimální množství.  Má-li se 
produkt použít jako ochranný film proti korozi, musí se před opětným zprovozněním 
přístroje kompletně odstranit! 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |  Fax: +420 548 210 879 |  reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 

IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 
 

Technické údaje o produktu: 
Chemický základ: zdravotně nezávadný syntetický olej 
Barva: bezbarvý 
Zápach: mírný 
Hustota při 20°C (účinná látka): 0,97 g/cm3 
Teplotní rozsah nasazení: -50°C až +250°C 
Viskozita základního oleje při 25°C: 350 mm2 
Tlak: 3,5 bar 
Mísitelnost s vodou: nemísitelný 
 
Bezpečnostní text: 
Podle zákonných požadavků viz aktuální bezpečnostní datový list na adrese www.reca.co.at. 
 
Odpovědnost: 
Tyto informace představují na základě našich pokusů a zkušeností dle nejlepšího vědomí 
rady. Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě nemůžeme převzít 
kvůli množství různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek zpracování mimo naši 
oblast vlivu. To platí i pro využití našich technických a obchodních služeb zákazníkům, které 
jsou k dispozici bezplatně. Vždy doporučujeme provedení vlastních pokusů. Ručíme na 
konstantní kvalitu našich produktů. Technické změny a inovace nám zůstávají vyhrazeny. 

http://www.reca.co.at/

